证券代码：000739        证券简称：普洛药业        公告编号：2022-46

普洛药业股份有限公司

关于全资子公司投资设立孙公司的公告

一、对外投资概述

普洛药业股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司浙江普洛生物科

技有限公司（以下简称“普洛生物”）为业务发展需要，与平汇有限公司【联邦

制药（内蒙古）有限公司之控股股东】共同合作设立孙公司“宁波普邦生物科技

有限公司”（以下简称“宁波普邦生物”）。宁波普邦生物注册资本 10,000 万

元人民币，其中普洛生物以自有资金出资 5,100 万元，占注册资本的 51%；平汇

有限公司出资 4,900 万元，占注册资本的 49%。

本次交易事项不属于重大事件，根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公

司章程》等有关规定，无需提交公司董事会、股东大会审议。本次交易事项不构

成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对手方介绍

1、公司名称：平汇有限公司

2、登记证号码：20186684-000-02-22-0

3、法定代表人：蔡海山

4、注册地址：香港尖沙咀赫德道 8号 8楼 D室

三、投资标的基本情况

1、公司名称：宁波普邦生物科技有限公司

2、统一社会信用代码：91330201MA7GB1NU9M

3、法定代表人：金旻

4、注册资本：10,000 万元人民币

5、注册地址：浙江省宁波保税区兴业大道 8号 6号楼 113 室

6、经营范围：许可项目：兽药经营；药品零售(依法须经批准的项目，经相

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。一般项目：

食品添加剂销售；生物饲料研发；生物基材料销售；工业酶制剂研发；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；农业科学研究和试验发

展(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。以下限分支

机构经营：许可项目：兽药生产；药品生产(依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

7、出资方式及股权结构：

序号 股东名称
认缴出资额

（万元）

出资

方式
认缴出资比例 出资时间

1 浙江普洛生物科技有限公司 5,100 货币 51%
在2031年12月

31日前缴足

2 平汇有限公司 4,900 货币 49%
在2031年12月

31日前缴足

四、合同的主要内容

（一）合作各方

1、甲方：浙江普洛生物科技有限公司

所在地：浙江省东阳市歌山工业区

法定代表人：李常青

2、乙方：平汇有限公司

所在地：香港元朗工业村福宏街 6 号

法定代表人：蔡海山

（二）公司治理

1、合资公司设立董事会，由 5人组成，甲方推荐 3人，乙方推荐 2 人。

2、经营管理层：1、董事长与总经理岗位，甲方和乙方各推荐 1人，甲方推

荐董事长人选，乙方推荐总经理人选，同时董事长为公司的法定代表人；2、财

务高管甲方和乙方各委派一人，财务经理由甲方委派，财务副经理由乙方委派。

3、合资公司设 2名监事，甲方推荐 1 人，乙方推荐 1人，后期可根据公司

发展需要，可设立监事会。

（三）其他约定

1、合资公司产品产能变化或是其他重大问题由合资公司董事会决策，需要

出资，由甲方和乙方按照股权比例出资。

2、双方约定，协议签署后，要求甲乙双方互相配合，尽快完成相关产品决

策与工程改造、新公司设立、相关资质与合法性申报等手续，共同推进项目实施

进程。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

本次公司控股子公司普洛生物对外投资主要是基于战略发展的需要，实现优

势互补，有利于拓展公司业务、提升公司竞争力。本次对外投资不会损害公司及

中小股东的利益，短期内不会对公司经营成果与财务状况产生重大影响。

公司将积极关注控股子公司本次对外投资事项的进展情况，并根据《深圳证

券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定及时履行信息披露义务，本

次对外投资后续可能面临政策、市场环境、经营管理等风险，请广大投资者理性

投资，注意投资风险。

普洛药业股份有限公司董事会

 2022 年 7 月 25 日

	普洛药业股份有限公司
	关于全资子公司投资设立孙公司的公告